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 شانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با حضور جواد اوجی وزیر نفت ، مرتضی شاهمیرزایی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
نمایندگان مجلس، سفیران، معاونان وزیر نفت و فعالان صنعت پتروشیمی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران گشایش یافت

افزایش صادرات محصولات پتروشیمی در نیمه نخست ۱۴۰۱

وزیر نفت گفت: صادرات محصولات پتروشیمی از نظر وزنی 
و دلاری در ۶ ماهه نخســت امسال نســبت به مدت مشابه 

پارسال افزایش شده است.
 جواد اوجی در بازدید از شانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست در جمع خبرنگاران گفت:  در بازدید خود از این 
رویداد بین المللی با دیدن توانمندی شرکت های ایرانی در 
صنعت پتروشیمی به  ویژه در بخش صنایع تکمیل زنجیره 

ارزش افزوده، احساس غرور می کنم.
وی با اشــاره به حضور خیره کننده شــرکت های داخلی و 
خارجی در شــانزدهمین نمایشــگاه ایران پلاست، افزود: 
در بازدید از غرفه های شــانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست شاهد حضور شرکت های دانش بنیان در زمینه 
زنجیره ارزش و تجهیــزات کاربردی بودم، البته غرفه داران 
چالش های خــود را نیز مطرح کردند که تلاش می کنیم در 
اســرع وقت برای رفع آنها اقدام کنیم. وزیر نفت ادامه داد: 
صنعت پتروشیمی پارسال ۱۲.۵ میلیارد دلار به سامانه نیما 
تزریق کرده است و بر اساس آمارهای موجود در ۶ ماه نخست 
امسال نسبت به مدت مشــابه پارسال از نظر وزنی و دلاری 
شاهد افزایش صادرات محصولات پتروشیمی هستیم. اوجی 
با تأکید بر اینکه تلاش می کنیم صنایع تکمیلی پتروشیمی 
را در مناطق کم برخوردار ایجاد کنیم، تصریح کرد: متأسفانه 
در دهه اخیر در زمینه توسعه زنجیره ارزش کار زیادی نشده 

و باید در این بخش تلاش و سرمایه گذاری بیشتری کنیم.
وی با تأکید بر اینکه عمده تلاش دولت سیزدهم در صنعت 
پتروشیمی بر توســعه صنایع پایین دستی متمرکز است، 
گفت: این بخش از صنایع پتروشــیمی کشور تحریم ناپذیر 
بوده اســت و بازگشــت ســرمایه ســریعی دارد.با تلاش 
دســت اندرکاران صنعت پتروشــیمی برای نخستین بار 
صادرات کاتالیســت صنایع پتروشیمی به روسیه )شرکت 
سیبور( امسال انجام شده است و بر اساس قولی که مسئولان 
این صنعت داده اند تا پایان دولت در صنعت کاتالیســت به 

خودکفایی کامل خواهیم رسید.
اوجی درباره صادرات فرآورده های نفتی به لبنان نیز تصریح 
کرد: ما از پارسال تاکنون صادرات به این کشور داشته ایم و 
از آن زمان تاکنون پول حاصل از این صادرات به طور کامل 

دریافت شده است.
۶۱۰ شرکت داخلی و خارجی در ۱۵ سالن به اضافه فضای باز 
در نمایشگاه ایران پلاست امسال حضور دارند که در فضایی 
به مساحت ۶۵ هزار متر مربع جانمایی شده اند. این نمایشگاه 

تا روز شنبه ۲ مهر ۱4۰۱ ادامه دارد.
همچنین ۱۰ شــرکت خارجی و هیئت هایی از ۱۹ کشور 
جهان در شانزدهمین نمایشگاه ایران پلاست حضور دارند. 
این هیئت ها از پاکســتان، صربســتان، قزاقستان، سوریه، 
لبنان، جمهوری آذربایجان، ترکیــه، جمهوری نخجوان، 
اقلیم کردستان عراق، تونس، قطر، عمان، افغانستان، برزیل، 
گرجستان، ازبکســتان، رومانی، عراق، بوسی و هرزگوین، 

لهستان و اسپانیا هستند.
در شــانزدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست ۲۰ 
نشســت تخصصی، میزگرد و کارگاه با حضور متخصصان، 
مدیران و مســئولان حوزه پتروشــیمی برگزار می شــود.

شانزدهمین دوره از نمایشگاه ایران پلاست از ۳۰ شهریور تا 
دوم مهرماه در پنج گروه »مواد اولیه«، »کالاهای ساخته و 
نیمه ساخته شده«، »ماشین آلات و تجهیزات«، »خدمات« 
و »بانک ها، بورس و مؤسســه های مالــی« در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی تهــران برگزار می شــود. این 
نمایشگاه از بزرگ ترین رویدادهای صنعت پلیمر در منطقه 
خاورمیانه به شــمار می رود و در میان نمایشگاه های معتبر 

صنعت پلاستیک جهان طبقه بندی می شود.
شانزدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست تهران با 
بیش از ۶۲۰ شرکت داخلی و خارجی تا دوم مهرماه ۱4۰۱ 
آماده بازدید متخصصان، کارشناسان و فعالان صنایع  پایین 
دستی پتروشیمی، لاستیک، پلاستیک و پلیمر در فضایی 
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بیش از ۶۵ هزار متر مربع در نمایشــگاه بین المللی تهران 
افتتاح شــده و تا دوم مهرمــاه ۱4۰۱ پذیرای متخصصان، 
کارشناســان و فعالان صنایع پایین دســتی و وابســته به 
پتروشــیمی اســت. در نمایشگاه امسال شــرکت ها در ۵ 
گروه صنعتی و مرتبط با صنایع پایین دســتی و وابسته به 
پتروشیمی حضور دارند و گروه بانک ها، بورس و موسسات 

مالی نیز در گروه پنجم در نمایشگاه شرکت کرده اند. 
شــانزدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست تهران 
)IranPlast( ۱4۰۱ که با حضور شرکت های پتروشیمی، 
صنایع پایین دســتی پتروشیمی، لاســتیک، پلاستیک، 
ماشین آلات و تجهیزات وابســته، در روزهای چهارشنبه 
۳۰ شــهریور تا یکشــنبه ۲ مهر ۱4۰۱ به مدت چهار روز و 
با مشارکت گســترده شرکت های پتروشــیمی، و صنایع 
پایین دستی پتروشــیمی برگزار می شود، روز چهارشنبه 
با حضور مسوولان ارشد وزارت نفت، مدیران و کارشناسان 
شرکت صنایع پتروشــیمی، و شرکت های فعال در صنعت 
پتروشیمی و فعالان صنعت لاستیک و پلاستیک افتتاح شد.  
ایــن نمایشــگاه در ســالن هــای ۳8، ۵، ۶، 7، ۹-8، 4۱، 
44، ۳۵، ۳۱، 4۰، ۲7،  و فضــای باز اطراف این ســالن ها 
برگزار شــده و از ســاعت 8 تا ۱۵ پذیــرای متخصصان و 
 کارشناســان و فعــالان صنایع مختلف مرتبط و وابســته

 است. 
براســاس آمار پیش ثبت نام ۱۲۳۰ شــرکت نســبت به 
پیش ثبت نام، اقدام کرده اند  براین اساس برای جانمایی این 
تعداد شرکت، به فضای درخواستی ۶۵ هزار مترمربع فضای 
نمایشگاهی نیاز بوده و شــرکت هایی  از ایران و کشورهای 
عراق، اقلیم کردســتان، ترکیه، سوریه، روسیه، افغانستان، 

چین و ارمنستان حضور یافته اند. 
تعداد شرکت های حاضر در نمایشگاه ایران پلاست  سال ۹۳ 
حدود 7۶۰ شــرکت داخلی و خارجی در نهمین نمایشگاه 
ایران پلاست شــرکت کردند و این رقم تا سال ۹8 و ۹۹ به 
دلیل شــیوع کرونا به کمتر از ۶۰۰ شرکت رسید و در سال 
۱4۰۰ حدود 4۲۰ شرکت حضور یافتند. اما امسال با کاهش 
شدت شیوع کرونا و استقبال کم نظیر شرکت های داخلی 
و خارجی، برآورد می شــود که بیش از ۱۰۰۰ شــرکت در 

گزارش تصویری از روز اول 
شانزدهمین نمایشگاه

صفحه ۳ بین المللی  ایران پلاست

صفحه ۲

صفحه ۲

توسعه صنایع پایین دستی  
پتروشیمی؛ عامل رشد

 کمی و کیفی صنایع پلاستیک
 و لاستیک کشور

پیام هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی 

رفع دغدغه  تأمین کاتالیست
 تا پایان دولت سیزدهم 

مرتضی شاهمیرزایی 
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره
 به تولید ۵۰۰ گرید انواع محصولات پتروشیمی

حامیان 
شانزدهمین 
نمایشگاه 

ایران پلاست 

نمایشگاه شانزدهم ایران پلاست حضور یابند. 
پس از سه ســال رکود نســبی در برگزاری نمایشگاه های 
صنعتــی و تخصصی از جمله ایران پلاســت و نمایشــگاه 
های مرتبط با بخش انرژی، نفت وگاز و پتروشــیمی، اخبار 
رویدادهای نمایشگاهی در نیمه اول ۱4۰۱ نشان می دهد 
که رونق صنعت نمایشــگاهی دوباره به دوران قبل از کرونا 
بازگشته و علاوه بر رشد فضای نمایشگاهی، و تعداد سالن ها 
و غرفه ها و فضای باز نمایشــگاهی، شاهد استقبال کم نظیر 
شرکت های داخلی و خارجی برای حضور در نمایشگاه  ایران 

پلاست هستیم.  
کارشناسان می گویند که در صنایع پایین دستی پتروشیمی 
ها بیش از ۱۶ هزار شــرکت با حدود ۱ میلیون نفر اشتغال 
مستقیم و غیر مستقیم مشغول فعالیت هستند و به همین 
دلیل اســتقبال کم نظیری از این نمایشــگاه صورت گرفته 

است. 
در هفته های اخیر، صنعت نفت وگاز و پتروشــیمی ایران و 
جهان تحت تاثیر تحولات عمده بازار جهانی قرار داشته است. 
از یک سو، خروج تدریجی از شرایط شیوع کرونا، چشم انداز 
سرمایه گذاری های بیشتر، افزایش عرضه و تقاضا را نوید می 
دهد اما از ســوی دیگر، جنگ روسیه در اوکراین، مشکلات 
تامین ســوخت اروپا، تورم جهانی در کشورهای صنعتی از 
آمریکا و اروپا تا ژاپن، رشد قیمت مواد غذایی، کاهش مصرف 
و تقاضای محصولات پلیمری در چین، نوسان قیمت نفت، 
حاشیه های مذاکرات احیای برجام و سایر موضوعات، عملا 
بازار جهانی انرژی و صنعت نفت، گاز و پتروشــیمی ایران را 

تحت تاثیر قرار می دهد. 
در عین حال، مسوولان کشور تلاش می کنند که با عضویت 
در سازمان شانگهای و پیمان های منطقه ای، و همکاری با 
محور شرق شامل روســیه و چین و سایر کشورها، بازارهای 
بهتری برای انرژی ایران ایجاد نمایند. همچنین کاهش خام 
فروشــی در برنامه هفتم توسعه و تبدیل مواد خام نفت وگاز 
به محصولات بــا ارزش افزوده بیشــتر از جمله محصولات 
پتروشــیمی، و برنامه ســرمایه گذاری در پالایشگاه های 
فراســرزمینی، بخش دیگری از تلاش های تازه ایران برای 

مقابله با آثار تحریم هاست. 
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ویژه نامه نمایشگاه ایران پلاست

پیام هومن رازدار مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی 

توسعه صنایع پایین 
دستی  پتروشیمی؛ عامل 
رشد کمی و کیفی صنایع 

پلاستیک و لاستیک کشور 

 در طول بیــش از نیم قرن 
محصولات پتروشیمی ایران پیام

تبدیل به یکی از ستون های 
اقتصادی کشور شده و طی 
چند دهــه گذشــته ، این 
صنعت با رشد چشمگیر خود،  بازارهای جهانی 

را تحت تاثیر قرار داده است.
صنعت پتروشــیمی ایران به عنوان صنعتی با 
اهمیت یکی از مهمترین گزینه های صادرات 
غیر نفتی کشــور قلمداد گردیده و به عنوان 
مســیری مطمئــن جهت افزایش ســرمایه 
گذاری، تولید ثروت و فراهــم آوردن زمینه 
های انتقال و شــناخت فنــاوری های برتر و 
نوین تلقی می گردد. نقش نمایشگاه ها برای 
ایجاد فرصــت های بازاریابی، فــروش، برند 
سازی و شــبکه سازی بســیار حائز اهمیت 
است و شــانزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
ایران پلاســت به عنوان پلتفرم بزرگی برای 
ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان 
و صاحبــان صنایــع به شــرکت های دانش 
بنیان،متخصصان و مشتریان در فضای حرفه 
ای منجر به خلق ارزش در سیستم کسب و کار 
کشور خواهد شد. این نمایشگاه که به عنوان 
یکی از بازوهای پرتــوان صنعت به خصوص 
در زمینه صنایع پایین دســتی به شــمار می 
رود، می تواند بــا عنایت به نقش کلیدی خود 
در توسعه صنعت کشــور، توجه صنعتگران 
را به مســیری مطمئن جهت سرمایه گذاری 
و فرصت انتقال و شــناخت فناوری های برتر 
و نوین سوق داده و شــرایطی را فراهم آورد و 
از تمامی امکانات جهت برقراری ارتباط میان 
شرکت کنندگان و بازدید کنندگان، همکاری 
های تخصصی و به معرض گذاشتن توانمندی 
های خاص مدیریت در صنایع استفاده کرده 
و با ایجاد جایگاه مشــترک مدیران، تشــکل 
ها و صنعتگران، رشــد کمی و کیفی صنایع 
پلاستیک و لاســتیک را برای کشور و مردم 
عزیز ایران بــه ارمغــان آورد. همچنین این 
رویداد با عرضه فناوریهای نوین ، زمینه لازم را 
جهت معرفی کالاها و خدمات دانش بنیان و 
اولویت قائل شدن برای عرضه کالا و خدماتی 
که از ارزش افزوده بالاتری  برخوردارند ، فراهم 
می نماید. امید است با برگزاری شانزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست،  شرکت 
ها و نهادهای ذیربط کشور با آمادگی کامل و 
تدارک قبلی در نمایشــگاه حضور یابند و این 
تلاش ها و کوشــش های پرثمــر نتایج مورد 
انتظار را به بار آوردند و بر اعتبار و شهرت بین 
المللی کشــور عزیزمان و ارتقاء جایگاه آن در 

اقتصاد جهانی بیافزاید .

اقتصاد انرژی 
انجمن ملی صنایع پلیمر ایران، شرکت ملی صنایع پتروشیمی و بانک تجارت تفاهم نامه 
سه  جانبه امضا می کنند.
در جلسه مشترک ریاست انجمن ملی صنایع پلیمر ایران با مدیرعامل و مدیران ارشد بانک 
تجارت مقدمات اجرایی شدن تفاهم نامه سه جانبه میان انجمن ملی صنایع پلیمر ایران، 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی و بانک تجارت فراهم شد.
بر اساس این خبر این تفاهم سه جانبه پیرامون استفاده از اعتبار اسناد داخلی ریالی در 
معاملات بورس کالا است.

تفاهم سه جانبه 
برای استفاده از 

اعتبار اسناد داخلی

آگهی های ویژهزودتر با خبر شوید ...

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و اشتراک

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: ظرفیت تولید 
۳ میلیون تنی محصولات پتروشیمی در ابتدای انقلاب امروز 

به مرز ۹۰ میلیون تن رسیده که حدود ۶۰ برابر شده است.
مرتضی شاهمیرزایی در آیین گشایش شانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاست با اشــاره به آغاز هفته دفاع مقدس و 
تلاش هایی که برای فعال نگه داشــتن صنعت نفت از سوی 
متخصصان ایرانی انجام شــده اســت، گفت: در سال ۱۳۵۹ 
شمسی و در چنین روزی تدارک تعرض به خاک ایران عملیاتی 

و فردای آن روز جنگ هشت ساله آغاز شد.
وی با بیان اینکه هم زمــان با انقلاب و جنگ تحمیلی بیش از 
۵۰ هزار متخصص و مستشار خارجی از کشور خارج شدند تا 
چرخ صنایع از جمله صنعت نفت ایران متوقف شــود، افزود: 
در هشت سال دفاع مقدس کشورهای مختلف و در رأس آنها 
آمریکا تلاش زیادی بــرای توقف صنعت نفت به خرج دادند، 
اما جوانان ما با آنها مقابله کردنــد و من در مقابل این جوانان 
ادای احترام می کنم و به همه خانواده های شهدا و ایثارگران و 
جانبازان و همه کسانی که هستی خود را فدای این آب و خاک 

کردند تعظیم می کنم.
مدیرعامل شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی با اعلام اینکه 
در ابتدای انقلاب، ظرفیت نصب شــده صنعت پتروشیمی ۳ 
میلیــون تن و تولید واقعی یک میلیــون و ۵۰۰ هزار تن بود، 
اظهار کرد: می توان گفت که در ۱۵ سال پس از انقلاب و جنگ 
تحمیلی و پس از آن، فرزندان این مرز و بوم برای کاستی های 
پس از انقلاب و بازســازی ها تلاش و زمان زیادی گذاشــتند 
و برای صنعت نفت و گاز ایران بــا کمک متخصصان داخلی 

تلاش زیادی شد.
شــاهمیرزایی افزود: امروز ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی 
از مرز ۹۰ میلیون تن گذشته و می توان گفت حدود ۶۰ برابر 
شده است، در حالی که در همه این سال ها انواع تحریم  بر پیکر 
صنعت ما سنگینی کرده اســت، با این حال امروز می گوییم 
که ظرفیت تولید محصولات پتروشــیمی ایران تا ۱۰ ســال 
آینده ۲ برابر و تا ۲۰۰ میلیون تن می رسد. صنعت پتروشیمی 
به سرعت در حال رشد است و صدها هزار نفر از متخصصان در 
داخل و خارج از کشور در حال آماده سازی خود برای مدیریت 

این صنعت هستند تا چرخ این صنعت بچرخد.
وی بــا اعــلام اینکه هم اکنــون ۵۰۰ گرید انــواع محصول 
پتروشــیمی و پلیمری در داخل تولید می شود، افزود: در افق 
یک دهه آینده و به کمک مراکز پژوهشی و دانشگاهی داخلی 
و متخصصان ایرانــی، واحدهای بومی تولید همه محصولات 

پتروشیمی را تولید می کنیم و به بهره برداری می رسانیم.

صنعت پتروشیمی ایران، مطمئن ترین 
صنعت جهان

شــاهمیرزایی با بیان اینکه صنعت پتروشــیمی ایران یکی 
از مطمئن ترین صنایع پتروشــیمی جهان اســت، ادامه داد: 

مهم ترین مزیت این صنعت برخورداری از منابع هیدروکربوری 
غنی اســت، از این رو سرمایه گذاران در تأمین خوراک مایع و 
گازی هیچ دغدغه ای نخواهند داشت، چراکه ایران نخستین 
کشــور دارنده ذخایر هیدروکربوری دنیاست و تا سال های 

متمادی قادر به تأمین خوراک صنایع پتروشیمی است.
معاون وزیر نفت همچنین دومین مزیت صنعت پتروشیمی 
ایران برای سرمایه گذاران را اســتقلال کشور از هجمه های 
بیگانان دانست و افزود: سرمایه گذاران کشورهای دیگر برای 
ســرمایه گذاری در ایران اطمینان داشته باشــند که از آنها 

استقبال می شود.

برای ورود فناوری دستور نمی گیریم

وی ادامه داد: ما هر فناوری را که صنعت نیاز داشته باشد، وارد 
می کنیم، بنابراین سرمایه گذاران خارجی و فعالان این بخش 
می توانند از مزایای نسبی سرمایه گذاری و خرید محصولات 
صنعت پتروشــیمی در ایران حتی در بلندمدت برنامه ریزی 

کنند.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اولویت 
این صنعــت بر تکمیل زنجیــره ارزش یادآور شــد: ما برای 
تولید همه محصولات پتروشــیمی در زمینه صنایع صوتی و 
تصویری، صنایع هوایی، صنایع دریایی و ... در داخل کشــور 

جدی و قاطع هستیم.
شــاهمیرزایی با دعوت دوبــاره از ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجــی برای حضور در صنعت پتروشــیمی تصریح کرد: با 
برنامه ریزی هایی که در دولت ســیزدهم انجام شده توسعه 
متوازن این صنعت را در دستور کار قرار داده ایم، به این صورت 
که واحدهــای انرژی بر و آب بر را در مناطقی که امکان اجرای 
آنها وجود دارد، اجرا خواهیم کرد. ضمن اینکه صنایع تکمیلی 

را نیز در مناطقی که امکان آن فراهم باشد، احداث می کنیم.

دعوت از فعالان صنعت پتروشیمی برای 
تولید تجهیزات مورد نیاز صنعت

معاون وزیر نفت در امور پتروشــیمی همچنین با اشــاره به 
برنامه ریــزی در صنعت پتروشــیمی بــرای خودکفایی در 
بخش کاتالیســت افزود: همان طور که پارسال در روز صنعت 
پتروشــیمی نیز اعلام کردیــم، پایان دولت ســیزدهم همه 
کاتالیست های مورد نیاز صنعت پتروشیمی و حتی پالایشگاهی 
و گازی را در داخل کشور تولید می کنیم و به خودکفایی کامل 
می رســیم.  از همه سازندگان و دســت اندرکاران این صنعت 
درخواســت می کنم تمامی نیازهای تجهیــزات و قطعات و 

کالاهایی که صنعت نفت را در داخل کشور تولید کنند.

صادرات کاتالیست ایرانی
شــاهمیرزایی با بیان اینکه به زودی ســند جامع کاتالیست 
رونمایی می شــود، گفت: البته پیش بینی می شــود که قبل 
از پایان دولت سیزدهم برای همیشه مجتمع های تولیدی و 
سرمایه گذاران دغدغه ای به نام تأمین کاتالیست یا محدودیت 
برای واردات کاتالیســت نداشته باشــند، چراکه سازندگان 
داخلی کاتالیست های مورد نیاز این صنعت را تولید می کنند.

به پشــتوانه برنامه ریزی برای تولید کاتالیست و خودکفایی 
در این زمینه، مذاکره با کشــورهای مختلف را برای صادرات 
کاتالیست در دســتور کار قرار داده ایم. در حوزه دانش فنی با 
کمک مراکز پژوهش و فناوری و دانشگاه ها، دانش فنی مورد 

نیاز واحدها را بومی خواهیم کرد.
وی در پایان از همه دســت اندرکاران برگزاری این نمایشگاه 
از جمله وزارت صمت و بهداشــت، تمامــی فعالان صنعت 
پتروشــیمی که سبب اعتلای این صنعت شــدند و اصحاب 
رســانه که توانمندی های این صنعت را منعکس می کنند، 

قدردانی کرد.

مرتضی 
شاهمیرزایی: 

دعوت از فعالان 
صنعت پتروشیمی 

برای تولید تجهیزات 
مورد نیاز صنعت

 پیش بینی می شود 
که قبل از پایان 
دولت سیزدهم 

برای همیشه 
مجتمع های تولیدی 

و سرمایه گذاران 
دغدغه ای به نام 

تأمین کاتالیست 
یا محدودیت 
برای واردات 

کاتالیست نداشته 
باشند، چراکه 

سازندگان داخلی 
کاتالیست های 

مورد نیاز این 
صنعت را تولید 

می کنند.به پشتوانه 
برنامه ریزی برای 

تولید کاتالیست و 
خودکفایی در این 
زمینه، مذاکره با 

کشورهای مختلف 
را برای صادرات 

کاتالیست در 
دستور کار قرار 

داده ایم

رفع دغدغه  تأمین کاتالیست تا پایان دولت سیزدهم 
مرتضی شاهمیرزایی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به تولید ۵۰۰ گرید انواع محصولات پتروشیمی
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تولید داخل
ویژه نامه هفته نامه صنایع پتروشیمی در نمایشگاه ایران پلاست با استقبال قابل 

توجه مسوولان، مدیران شرکت های پتروشیمی، کارشناسان و متخصصان صنایع 
پتروشیمی و صنایع پایین دستی مواجه شد و بازدیدکنندگان ضمن بازدید از غرفه 

هفته نامه صنایع پتروشیمی، با دست اندرکاران و نسخه های منتشر شده این 
هفته نامه و روند کار آشنا شدند و همکاران این نشریه در پاسخ به پرسش های 

بازدیدکنندگان، آنها را از آخرین تحولات انتشار نشریه در طی چند ماه اخیر و 
همچنین انتشار ویژه نامه های نمایشگاه ایران پلاست آگاه ساختند. 

توزیع هفته نامه صنایع 
پتروشیمی در نمایشگاه 
ایران پلاست 

گزارش تصویری از روز اول شانزدهمین نمایشگاه بین المللی  ایران پلاست
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صفحه آخر
هفته نامه تخصصی صنایع پتروشیمی 

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر مریم رباطی 
قائم مقام مدیر مسوول: ابوالفضل حمیدی 

زیر نظر شورای سیاست گذاری 
سردبیر: محسن شمشیری 
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